
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          30.06.2020

Zobačová, Hana

Signatura: M/1/1Zobačová

Žil byl kdysi kdesi /Hana Zobačová ; ilustrace Michaela Bergmannová

MDT:821.162.3-34
Zobačová, HanaŽil byl kdysi kdesi /Hana Zobačová ; ilustrace Michaela Bergmannová. Vydání první70 stran : barevné ilustrace ; 22 cmNa obálce nad názvem: genetická metoda.
ISBN: 978-80-262-1540-0

Zmatlíková, Helena

Signatura: M/0/6/Zmatlíková

Mám deset koníčků /nakreslila Helena Zmatlíková ; slovenská [říkadla] přeložila Hana Vrbová

MDT:821-193
Zmatlíková, HelenaMám deset koníčků /nakreslila Helena Zmatlíková ; slovenská [říkadla] přeložila Hana Vrbová. Vydání třetí, v nakladatelství Artur první12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 x 24 cmPodnázev v tiráži: česká a slovenská říkadla.
ISBN: 978-80-7483-123-2

Windorfer, Karin

Signatura: MN/796/Windorfer

Golf pro děti /Karin Windorferová ; ilustroval Bernd Wiedemann ; z německého originálu Golfen
kinderleicht erklärt ... přeložil Stanislav Kopejtko

MDT:796
Windorfer, KarinGolf pro děti /Karin Windorferová ; ilustroval Bernd Wiedemann ; z německého originálu Golfen kinderleicht erklärt ... přeložil Stanislav Kopejtko. 2. vydání158 stran : barevné ilustrace ; 18 cm
ISBN: 978-80-253-4709-6

Šorelová, Magdalena

Signatura: MN/61/Šorelová

Mourrisonova poradna :na co se bojím nebo stydím zeptat /Magdalena Šorelová ; ilustrace Petr
Fibrich

MDT:61
Šorelová, MagdalenaMourrisonova poradna :na co se bojím nebo stydím zeptat /Magdalena Šorelová ; ilustrace Petr Fibrich. Vydání první278 stran : černobílé ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-257-3077-5 :

Szillat, Antje,

Signatura: M/D/2/3/Szillat

Frajer Ferda.Antje Szillatová a Jan Birck ; překlad Tereza Těšínská

MDT:821.112.2-32
Szillat, Antje,Frajer Ferda.Antje Szillatová a Jan Birck ; překlad Tereza Těšínská. První vydání141 stran : barevné ilustrace ; 22 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-271-2525-8

Signatura: M/D/2/3/Szillat

Frajer Ferda.Antje Szillatová a Jan Birck ; překlad Tereza Těšínská

MDT:821.112.2-32
Szillat, Antje,Frajer Ferda.Antje Szillatová a Jan Birck ; překlad Tereza Těšínská. První vydání121 stran : barevné ilustrace ; 22 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-271-2524-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          30.06.2020

Signatura: M/1/2/Szillat

Báječná Florentýna.napsala Antje Szillatová ; ilustrovala Angela Glöklerová ; z německého originálu
Fabelhafte Feline: Das Geheimnis vom Glückskleehof ... přeložila Vendula Haltufová

MDT:821.112.2-32
Szillat, Antje,Báječná Florentýna.napsala Antje Szillatová ; ilustrovala Angela Glöklerová ; z německého originálu Fabelhafte Feline: Das Geheimnis vom Glückskleehof ... přeložila Vendula Haltufová. Vydání první124 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7617-762-8

Signatura: M/1/2/Szillat

Báječná Florentýna.napsala Antje Szillatová ; ilustrovala Angela Glöklerová ; z německého originálu
Fabelhafte Feline: Ponywunder ... přeložila Vendula Haltufová

MDT:821.112.2-32
Szillat, Antje,Báječná Florentýna.napsala Antje Szillatová ; ilustrovala Angela Glöklerová ; z německého originálu Fabelhafte Feline: Ponywunder ... přeložila Vendula Haltufová. Vydání první131 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-6598-8

Smolíková, Klára

Signatura: M/1/2Smolíková

Kvidovy přeslechy /Klára Smolíková ; ilustrace Bára Buchalová

MDT:(0:82-84)
Smolíková, KláraKvidovy přeslechy /Klára Smolíková ; ilustrace Bára Buchalová. Vydání v knižní podobě první69 stran : ilustrace ; 24 cmObálkový podnázev: Jazykové hračičky pro děti i sovičky.
ISBN: 978-80-242-6581-0

Small, Lily

Signatura: M/1/1/Small

Zvířátka z Kouzelného lesa.Lilly Small ; z anglického originálu Fairy animals - Daisy the Deer
přeložila Alžběta Kalinová

MDT:821.111-32
Small, LilyZvířátka z Kouzelného lesa.Lilly Small ; z anglického originálu Fairy animals - Daisy the Deer přeložila Alžběta Kalinová. 1. vydání101 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-253-4305-0

Russell, Rachel Renee

Signatura: M/3/2Russell

Deník Mimoňky.Rachel Renée Russellová ; spolupráce Nikki Russellová ; přeložila Jana Hejná

MDT:821.111(73)-32
Russell, Rachel ReneeDeník Mimoňky.Rachel Renée Russellová ; spolupráce Nikki Russellová ; přeložila Jana Hejná. První vydání300 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-204-5433-1

Reschová, Stanislava,

Signatura: M/D2/3Reschová

Kdo ukradl zelí? :případ pro začínající detektivy /Stanislava Reschová ; ilustrace Vendula Hegerová

MDT:821-93
Reschová, Stanislava,Kdo ukradl zelí? :případ pro začínající detektivy /Stanislava Reschová ; ilustrace Vendula Hegerová. Vydání první71 stran : ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-262-1600-1 :

Priestley, Chris,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          30.06.2020

Signatura: M/D/3/3/Priestley

Moldánkovské věže.napsal a nakreslil Chris Priestley ; přeložil Vít Penkala

MDT:821.111-32
Priestley, Chris,Moldánkovské věže.napsal a nakreslil Chris Priestley ; přeložil Vít Penkala. Vydání první232 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3148-2

Pilkey, Dav,

Signatura: M/2/0/Pilkey

Dogman :Peťulka, čili, život kotěte /napsal a ilustroval Dav Pilkey jako George Beard a Harold
Hutchins ; vybarvil Jose Garibaldi ; z anglického originálu Dog man: a tale of two kitties ... přeložila
Veronika Sysalová

MDT:741.52(0:82-321.5)
Pilkey, Dav,Dogman :Peťulka, čili, život kotěte /napsal a ilustroval Dav Pilkey jako George Beard a Harold Hutchins ; vybarvil Jose Garibaldi ; z anglického originálu Dog man: a tale of two kitties ... přeložila Veronika Sysalová. Vydání první251 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-6383-0

Peroutková, Ivana

Signatura: M/1/2Peroutková

Valentýnka a veterinární ordinace /Ivana Peroutková ; ilustrovala Ivona Knechtlová

MDT:821.162.3-32
Peroutková, IvanaValentýnka a veterinární ordinace /Ivana Peroutková ; ilustrovala Ivona Knechtlová. 1. vydání106 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-00-05881-8

Owen, Laura

Signatura: M/1/1/Owen

Čarodějka Winnie a kocour Wilbur /Laura Owenová a Korky Paul ; přeložila Jana Hejná

MDT:821.111-32
Owen, LauraČarodějka Winnie a kocour Wilbur /Laura Owenová a Korky Paul ; přeložila Jana Hejná. První vydání101 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-204-5543-7

Nilsson, Frida,

Signatura: M/1/2/Nilsson

Poněkud zvláštní kůň /Frida Nilsson ; ilustrace Komára ; ze švédského originálu Hedvig och
Max-Olov přeložila Viola Somogyi

MDT:821.113.6-32
Nilsson, Frida,Poněkud zvláštní kůň /Frida Nilsson ; ilustrace Komára ; ze švédského originálu Hedvig och Max-Olov přeložila Viola Somogyi. Vydání první157 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-262-1597-4

Neradová, Alice Lily,

Signatura: B/S/NE

Michael

Neradová, Alice Lily,Michael. Vydání první98 s.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          30.06.2020

Moonheart, Ella

Signatura: M/1/2Moonheart

Mína a kočky.Ella Moonheartová ; z anglického originálu Kitty's magic: Star the little farm cat ...
přeložila Lucie Šavlíková ; ilustroval Dave Williams

MDT:821
Moonheart, EllaMína a kočky.Ella Moonheartová ; z anglického originálu Kitty's magic: Star the little farm cat ... přeložila Lucie Šavlíková ; ilustroval Dave Williams. Vydání první96 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-6541-4

Monmouth, Jane

Signatura: M/0/4/Monmouth

Mášenka a tři medvědi :příběh o ohleduplnosti /text Jane Monmouth ; ilustrace Maggie Swanson ; [z
anglického originálu ... přeložila Dominika Křesťanová]

MDT:821-93
Monmouth, JaneMášenka a tři medvědi :příběh o ohleduplnosti /text Jane Monmouth ; ilustrace Maggie Swanson ; [z anglického originálu ... přeložila Dominika Křesťanová]. Vyd. 1.Praha :Reader's Digest Výběr,2009[20] s. : barev. il. ; 25 cm
ISBN: 978-80-7406-029-8

Miler, Zdeněk,

Signatura: M/0/5/Miler

Krtek kamarád /[námět a ilustrace] Zdeněk Miler ; [verše] Jiří Žáček

MDT:821-93
Miler, Zdeněk,Krtek kamarád /[námět a ilustrace] Zdeněk Miler ; [verše] Jiří Žáček. Vyd. 2.V Praze :Knižní klub,200829 s. : barev. il. ; 25 cm
ISBN: 978-80-242-2111-3

Mauleová, Eliška

Signatura: M/1/2/Mauleová

Kubík a autíčko /napsala a ilustrovala Eliška Mauleová

MDT:821.162.3-32
Mauleová, EliškaKubík a autíčko /napsala a ilustrovala Eliška Mauleová. Vydání 1.88 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-271-1387-3

Marshall, Natalie

Signatura: M/0/6/Marshall

Žlutá :kontrastní leporelo /překlad Eva Kuchtová

MDT:821-93-053.4
Marshall, NatalieŽlutá :kontrastní leporelo /překlad Eva Kuchtová. 11 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cmPřeloženo z angličtiny?.
ISBN: 978-80-7639-027-0

Signatura: M/0/6/Marshall

Zelená :kontrastní leporelo /překlad Eva Kuchtová

MDT:821-93-053.4
Marshall, NatalieZelená :kontrastní leporelo /překlad Eva Kuchtová. 11 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cmPřeloženo z angličtiny?.
ISBN: 978-80-7639-048-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          30.06.2020

Signatura: M/0/6/Marshall

Modrá :kontrastní leporelo /překlad Eva Kuchtová

MDT:821-93-053.4
Marshall, NatalieModrá :kontrastní leporelo /překlad Eva Kuchtová. 11 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cmPřeloženo z angličtiny?.
ISBN: 978-80-7639-021-8

Signatura: M/0/6/Marshall

Červená :kontrastní leporelo /překlad Eva Kuchtová

MDT:821-93-053.4
Marshall, NatalieČervená :kontrastní leporelo /překlad Eva Kuchtová. 11 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cmPřeloženo z angličtiny?.
ISBN: 978-80-7639-024-9

Křesťanová, Lucie,

Signatura: M/1/1Křesťanová

Divotvorné příběhy /Lucie Křesťanová ; ilustrovala Tereza Šajnerová

MDT:821.162.3-32
Křesťanová, Lucie,Divotvorné příběhy /Lucie Křesťanová ; ilustrovala Tereza Šajnerová. Vydání první78 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-907681-8-5

Kožíšek, Josef,

Signatura: M/0/6/Kožíšek

Polámal se mraveneček /[text] Josef Kožíšek ; [ilustrace] Zdeněk Miler

MDT:821-93
Kožíšek, Josef,Polámal se mraveneček /[text] Josef Kožíšek ; [ilustrace] Zdeněk Miler. 2. vyd., (upr.)V Praze :Knižní klub,2008[10] s. : barev. il. ; 16 x 24 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-242-2191-5

Kotová, Marcela

Signatura: M/1/1/Kotová

Kouzelná kniha babičky Jůlinky /Marcela Kotová ; ilustrovala Kateřina Kofroňová

MDT:821.162.3-32
Kotová, MarcelaKouzelná kniha babičky Jůlinky /Marcela Kotová ; ilustrovala Kateřina Kofroňová. Vydání 1.125 stran : barevné ilustrace ; 29 cmNa obálce a v tiráži uvedeno: Čtení s porozuměním textu.
ISBN: 978-80-271-2209-7

Kasdepke, Grzegorz,

Signatura: M/0/1/Kasdepke

Nechci být princezna /Grzegorz Kasdepke ; ilustrovala Emilia Dziubak ; překlad: Tereza Kochová

MDT:821.162.1-32
Kasdepke, Grzegorz,Nechci být princezna /Grzegorz Kasdepke ; ilustrovala Emilia Dziubak ; překlad: Tereza Kochová. 1. vydání31 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 33 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-264-1611-1

Jiskra, Jan,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          30.06.2020

Signatura: M/0/6/Jiskra

Leporelo pro děti ve věku 6-12 měsíců /ilustrace: Jan Jiskra

MDT:821-93
Jiskra, Jan,Leporelo pro děti ve věku 6-12 měsíců /ilustrace: Jan Jiskra. 12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-7353-653-4

Signatura: M/0/6/Jiskra

Leporelo pro děti ve věku 3-6 měsíců /ilustrace: Jan Jiskra

MDT:821-93
Jiskra, Jan,Leporelo pro děti ve věku 3-6 měsíců /ilustrace: Jan Jiskra. 10 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cmBez textu.
ISBN: 978-80-7353-652-7

Chapman, Linda,

Signatura: M/1/2/Chapman

Škola jednorožců.Linda Chapmanová ; ilustrace Ann Kronheimerová ; překlad Radka Svobodová

MDT:821.111-32
Chapman, Linda,Škola jednorožců.Linda Chapmanová ; ilustrace Ann Kronheimerová ; překlad Radka Svobodová. První vydání142 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-1329-3

Horváthová, Petra

Signatura: M/0/1Horváthová

O statečné zoubkové víle /Petra Horváthová ; ilustrovala Eliška Andělová

MDT:821.162.3-32
Horváthová, PetraO statečné zoubkové víle /Petra Horváthová ; ilustrovala Eliška Andělová. První vydání59 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-7650-074-7

Hetmerová, Alexandra,

Signatura: M/0/6/Hetmerová

Včera a dnes :otevři okénko a nahlédni do minulosti.[ilustrace]: Alexandra Hetmerová ; [text]: Eva
Obůrková

MDT:821-93
Hetmerová, Alexandra,Včera a dnes :otevři okénko a nahlédni do minulosti.[ilustrace]: Alexandra Hetmerová ; [text]: Eva Obůrková. 1. vydání16 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 29 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-00-03889-6

Hénková, Ludmila

Signatura: MN/72/Hénková

Jak se stavěly divy světa /napsala Ludmila Hénková, ; ilustroval Tomáš Svoboda

MDT:72
Hénková, LudmilaJak se stavěly divy světa /napsala Ludmila Hénková, ; ilustroval Tomáš Svoboda. První vydání47 stran : barevné ilustrace ; 33 cm
ISBN: 978-80-00-05791-0

Havlíček, Petr



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          30.06.2020

Signatura: M/1/1/Havlíček

Tík a Žík :hají kamarádi /Petr Havlíček ; ilustrace Adéla Sedláková

MDT:821.162.3-32
Havlíček, PetrTík a Žík :hají kamarádi /Petr Havlíček ; ilustrace Adéla Sedláková. První vydání91 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7650-054-9

Gecková, Iva

Signatura: M/1/1/Gecková

Pekelné příběhy čertí babičky /Iva Gecková ; ilustrace Drahomír Trsťan

MDT:821.162.3-32
Gecková, IvaPekelné příběhy čertí babičky /Iva Gecková ; ilustrace Drahomír Trsťan. Vydání 1.70 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-271-1013-1

Signatura: M/0/4/Gecková

Liška Šiška u doktora /napsala Iva Gecková ; ilustrovala Bára Buchalová

MDT:821.162.3-32
Gecková, IvaLiška Šiška u doktora /napsala Iva Gecková ; ilustrovala Bára Buchalová. Vydání 1.72 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-271-2106-9

Signatura: M/1/2/Gecková

Co věděla moudrá želva /Iva Gecková ; ilustrovala Kristina Cigrová

MDT:821.162.3-32
Gecková, IvaCo věděla moudrá želva /Iva Gecková ; ilustrovala Kristina Cigrová. Vydání 1.55 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-271-2854-9

Flanagan, John,

Signatura: M/S/3/3/Flanagan

Hraničářův učeň.John Flanagan ; [z anglického originálu ... přeložila Zdena Tenklová]

MDT:821.111(94)-31
Flanagan, John,Hraničářův učeň.John Flanagan ; [z anglického originálu ... přeložila Zdena Tenklová]. 4. vyd.V Praze :Egmont,2014258 s. : 1 mapa ; 20 cmDotisk v r. 2018.
ISBN: 978-80-252-3007-7

Dubuc, Marianne,

Signatura: M/0/4/Dubuc

Stín Malého Geparda /Marianne Dubuc ; z francouzského originálu L'ombre de Petit Guépard ...
přeložil Ondřej Kavalír

MDT:821.133.1(71)-32
Dubuc, Marianne,Stín Malého Geparda /Marianne Dubuc ; z francouzského originálu L'ombre de Petit Guépard ... přeložil Ondřej Kavalír. 1. české vydání30 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 26 cm"Napsala a nakreslila Marianne Dubuc"--Tiráž.
ISBN: 978-80-86803-62-3

Dolejšová, Jitka

Signatura: M/0/1Dolejšová

Po kolejích za pohádkou /Jitka Dolejšová ; ilustroval Richard Svitalský

MDT:821.162.3-32
Dolejšová, JitkaPo kolejích za pohádkou /Jitka Dolejšová ; ilustroval Richard Svitalský. První vydání58 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-204-5427-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          30.06.2020

Clare, Cassandra

Signatura: M/S/3/3/Clare

Nejstarší kletby.Cassandra Clare a Wesley Chu ; z anglického originálu ... The eldest curses series,
book 1: the red scrolls of magic ... přeložil Pavel Kaas

MDT:821.111(73)-31
Clare, CassandraNejstarší kletby.Cassandra Clare a Wesley Chu ; z anglického originálu ... The eldest curses series, book 1: the red scrolls of magic ... přeložil Pavel Kaas. Vydání první390 stran ; 21 cmObálkový podnázev : sága o lovcích stínů.
ISBN: 978-80-7529-923-9

Březinová, Ivona

Signatura: M/1/2/Březinová

Yveta to ví /Ivona Březinová ; ilustrovala Eva Sýkorová-Pekárková

MDT:821.162.3-34
Březinová, IvonaYveta to ví /Ivona Březinová ; ilustrovala Eva Sýkorová-Pekárková. 1. vydání79 stran : barevné ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-00-05841-2

Brezina, Thomas

Signatura: M/D3/3Brezina

Případ pro tebe a Klub Tygrů. /Thomas C. Brezina ; ilustrovala Caroline Kintzelová ; z německého
originálu Ein Fall für Dich und das Tiger Team - Die Krallenhand ... přeložila Dagmar Steidlová.

MDT:821.112.2(436)-32
Brezina, ThomasPřípad pro tebe a Klub Tygrů. /Thomas C. Brezina ; ilustrovala Caroline Kintzelová ; z německého originálu Ein Fall für Dich und das Tiger Team - Die Krallenhand ... přeložila Dagmar Steidlová. 1. vydání141 stran : ilustrace ; 19 cm +
ISBN: 978-80-253-4710-2

Signatura: M/D3/3Brezina

Případ pro tebe a Klub Tygrů.Thomas C. Brezina ; ilustrovala Caroline Kintzel ; [z německého
originálu ... přeložila Dagmar Steidlová]

Brezina, ThomasPřípad pro tebe a Klub Tygrů.Thomas C. Brezina ; ilustrovala Caroline Kintzel ; [z německého originálu ... přeložila Dagmar Steidlová]. 1. vyd.Praha :Fragment,2014126 s. : il. ; 19 cm +
ISBN: 978-80-253-2298-7

Bretin, Marie,

Signatura: M/0/2/Bretin

Nechci do školky! /Marie Bretin

MDT:821.133.1-32
Bretin, Marie,Nechci do školky! /Marie Bretin. První české vydání32 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 29 cm"Ilustrovala Marie Bretin"--Tiráž.
ISBN: 978-80-256-2814-0

Beigel, Christine,

Signatura: M/0/4/Beigel

O pandě, která měla vši /Christine Beigel, Hervé Le Goff

MDT:821.133.1-32
Beigel, Christine,O pandě, která měla vši /Christine Beigel, Hervé Le Goff. 20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 20 cmZ francouzštiny přeložila Martina Šímová.
ISBN: 978-80-7642-532-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          30.06.2020

Baruzzi, Agnese,

Signatura: M/0/6/Baruzzi

Velký, nebo malý? /ilustrace Agnese Baruzzi ; texty [na zadní obálce] Chiara Piroddi

MDT:821-93-053.4
Baruzzi, Agnese,Velký, nebo malý? /ilustrace Agnese Baruzzi ; texty [na zadní obálce] Chiara Piroddi. 22 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 cmPodle italského vydání.
ISBN: 978-80-7642-501-9

Barone, Gianluca,

Signatura: M/0/6/Barone

Ovečka /[ilustrace Gianluca Barone, Cristina Grottoli]

MDT:821-93
Barone, Gianluca,Ovečka /[ilustrace Gianluca Barone, Cristina Grottoli]. 1. vyd.Čestlice :Rebo,2012[10] s. : vše barev. il. ; 16 x 17 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-255-0577-9

Barilová, Zuzana

Signatura: M/0/2/Barilová

Malá Ema /Zuzana Barilová ; ilustrovala Markéta Vydrová

MDT:821.162.3-32
Barilová, ZuzanaMalá Ema /Zuzana Barilová ; ilustrovala Markéta Vydrová. Vydání 1.72 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-247-3501-6

Annel, Ingrid,

Signatura: M/0/6/Annel

Moje nejoblíbenější povídání před spaním /[texty Ingrid Annel ... et al. ; ilustrace Oliver Bieber ... et
al. ; překlad Martin Sobkuljak, Jan Šindelka, Lenka Sieber]

MDT:821.112.2-32
Annel, Ingrid,Moje nejoblíbenější povídání před spaním /[texty Ingrid Annel ... et al. ; ilustrace Oliver Bieber ... et al. ; překlad Martin Sobkuljak, Jan Šindelka, Lenka Sieber]. Köln :Schwager & Steinlein,[2011][36] s. : barev. il. ; 22 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-3-86233-241-0

Anderson, Laura

Signatura: M/1/1Anderson

Amálie Zubatá a půlměsíční prázdniny /Laura Ellen Andersonová ; přeložil Vratislav Kadlec

MDT:821.111-32
Anderson, LauraAmálie Zubatá a půlměsíční prázdniny /Laura Ellen Andersonová ; přeložil Vratislav Kadlec. První vydání239 stran : ilustrace ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-204-5548-2

Strašidelné Česko /



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          30.06.2020

Signatura: MN/0/Strašidelné

Strašidelné Česko /sestavila Nikola Staňková ; ilustrace Jan Kafka

MDT:0
Strašidelné Česko /sestavila Nikola Staňková ; ilustrace Jan Kafka. 1. vydání141 s. : ilustrace
ISBN: 978-80-00-05855-9 :

Pohádky o zvířátkách /

Signatura: M/0/6/Pohádky

Pohádky o zvířátkách /[ilustrace Cernuschi]

MDT:821-93
Pohádky o zvířátkách /[ilustrace Cernuschi]. [Praha] :Levné knihy,c2009[38] s. : vše barev. il. ; 21 cmPřeloženo z italštiny?.

Od pohádky k pohádce.

Signatura: M/0/1Od pohádky

Od pohádky k pohádce.

MDT:821-32
Od pohádky k pohádce. První vydání64 stran : barevné ilustrace ; 24 cmPřeloženo z angličtiny?.
ISBN: 978-80-252-4031-1

Signatura: M/0/1Od pohádky

Od pohádky k pohádce.

MDT:821-34
Od pohádky k pohádce. První vydání64 stran : barevné ilustrace ; 24 cmIlustrace: Disney Storybook Art Team.
ISBN: 978-80-252-4033-5

Nejkrásnější pohádky o princeznách /

Signatura: M/0/1/Nejkrásnější

Nejkrásnější pohádky o princeznách /[z anglického originálu ... přeložil Vratislav Kadlec]

MDT:821-93
Nejkrásnější pohádky o princeznách /[z anglického originálu ... přeložil Vratislav Kadlec]. Vyd. 1.[Praha] :Slovart,201093 s. : barev. il. ; 20 cmKniha v kartonových deskách ve tvaru kabelky.
ISBN: 978-80-7391-392-2


	Zobačová, Hana
	Zmatlíková, Helena
	Windorfer, Karin
	Šorelová, Magdalena
	Szillat, Antje,
	Smolíková, Klára
	Small, Lily
	Russell, Rachel Renee
	Reschová, Stanislava,
	Priestley, Chris,
	Pilkey, Dav,
	Peroutková, Ivana
	Owen, Laura
	Nilsson, Frida,
	Neradová, Alice Lily,
	Moonheart, Ella
	Monmouth, Jane
	Miler, Zdeněk,
	Mauleová, Eliška
	Marshall, Natalie
	Křesťanová, Lucie,
	Kožíšek, Josef,
	Kotová, Marcela
	Kasdepke, Grzegorz,
	Jiskra, Jan,
	Chapman, Linda,
	Horváthová, Petra
	Hetmerová, Alexandra,
	Hénková, Ludmila
	Havlíček, Petr
	Gecková, Iva
	Flanagan, John,
	Dubuc, Marianne,
	Dolejšová, Jitka
	Clare, Cassandra
	Březinová, Ivona
	Brezina, Thomas
	Bretin, Marie,
	Beigel, Christine,
	Baruzzi, Agnese,
	Barone, Gianluca,
	Barilová, Zuzana
	Annel, Ingrid,
	Anderson, Laura
	Strašidelné Česko /
	Pohádky o zvířátkách /
	Od pohádky k pohádce.
	Nejkrásnější pohádky o princeznách /

